SECRETARÍA EJECUTIVA

Dirección Ejecutiva de Participación Ciudadana y Capacitación

Anexo 6 de la Circular No. 45

FMRT-COPACO-IMP

		DE LA REUN	IÓN DE I		INU I A		MISIĆ	ON DE	
			PARTIC	IPAC	SOUTH THE REAL PROPERTY.	UNITARIA			
Unidad	territorial:	Ferrocarrilera	Insurge	ntes					
Clave:	05-060	Dirección Dis	strital:	04	Demarc	ación territor	ial:	Gustavo A. Ma	dero
Participa	ación Ciuda	dana de la Ciud	ad de Mé	xico, 2	22, 23 y 36	del Reglame	nto par	s 82, 96 y 114 de ra el funcionamie de la Ciudad de	nto intern
Número	de reunió	n:	02			Ordinaria		Extraordinaria	
Lugar:	Dirección Madero,		. Oriente	153 #				s no se desarrollan asur i, CP. 07400, Gus	
Fecha d	le la reunió	n: 23/05/202	22	Ho	ra de inicio	b: 11:15	Hora	a de termino: 1	1:30
La reun	ión inició e	en: x Prir	nera con	vocate	oria	Seg	gunda	convocatoria	
Reuniói por:	n canc	elada							
			L	ista d	de asister	ncia			
Recuerde	que, en atenciór		tículo 88 de la	Ley de	Participación (México, para su realizac	ión, la reunió
Nombre	completo	de las persona							
				ites p	nesentes.	-			
1. RO	ISA MARIA L	OEZA SANTAOL	AYA				, ,		
2. ES	TEBAN ROD	RÍGUEZ PEREA							
3. DO	LORES ADE	ELA SANCHEZ DA	AVILA						
4. LIL	IA AURORA	QUEZADA PÉRE	Z						
5.							1		
6.									
7.									
-									
_Cuer	ntas de la Ciudad d	de México, así como el ar	tículo 3, fracciói					mación Pública y Rendiciór sión de los Sujetos Obligad	
9. la Ci	udád de México, a	I tratarse de un dato pers	onal.						

Importante:

La presente Minuta se deberá entregar en copia simple a la Dirección Distrital que corresponda, dentro de los tres días siguientes a la celebración de la reunión que la origina.

SECRETARÍA EJECUTIVA

Dirección Ejecutiva de Participación Ciudadana y Capacitación

Anexo 6 de la Circular No. 45

FMRT-COPACO-IMP

MINUTA

DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

Número de integrantes presentes: 4 Mujeres: 3 Hombres: 1 Otro: 0
A.
Lectura y aprobación del orden del día
Aprobada X Sí No Por unanimidad X Por mayoría de votos: A favor En contra
Asuntos
1. Lista de Asistencia y verificación de quórum
Observaciones de la deliberación
Acuerdos Se hizo el pase de asistencia y se encontraban presentes: 4 integrantes de COPACO, por lo que se
cumple con el quórum requerido
2. Lectura y aprobación del orden del día.
Observaciones de la deliberación
Acuerdos
Se aprobó el orden del día por unanimidad.
3. Procedimiento de insaculación de la persona integrante que tendrá la Representación de la
COPACO, ante la Coordinadora de Participación Comunitaria y conducirá los trabajos al
interior de la COPACO durante un año.
Observaciones de la deliberación
Acuerdos
Como resultado del procedimiento de insaculación quedo como Representante de la COPACO
la C. LILIA AURORA QUEZADA PEREZ quien tendrá la representación de la COPACO ante la
Coordinadora de Participación Comunitaria y conducirá los trabajos al interior de la COPACO durante un año, a partir del 1° de junio de 2022 al 31 de mayo de 2023.
and the same, a partial act is acquired at accurate at a major act and major act accurate.
4. Presedimiento de incoculación de los novembres integrantes de la CORACO que cuviliaren en
4. Procedimiento de insaculación de las personas integrantes de la COPACO que auxiliaran en la realización de los trabajos al interior de la COPACO durante un año.

SECRETARÍA EJECUTIVA

Dirección Ejecutiva de Participación Ciudadana y Capacitación

Anexo 6 de la Circular No. 45

FMRT-COPACO-IMP

MINUTA

DE LA PEUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE

Ob	PAR	RTICIPACIÓ	N COMUNIT	TARIA
-	servaciones de la deliberación			
Co	bajos al interior de la COPACO dura	DLAYA y ES	TEBAN ROD	omo Auxiliares de la COPACO RÍGUEZ PEREA quienes apoyaran los 1° de junio de 2022 al 31 de mayo de
Fe	cha de elaboración de la minuta:	23/05/2022	Elaboró:	LILIA AURORA QUEZADA PEREZ
	Nombre completo			
 2. 	ROSA MARÍA LOEZA SANTAOLAYA ESTEBAN RODRÍGUEZ PEREA			Firma
 2. 3. 				Firma
Ţ.	ESTEBAN RODRÍGUEZ PEREA			Firma
3. 4.	ESTEBAN RODRÍGUEZ PEREA DOLORES ADELA SANCHEZ DAVILA			Firma
Ţ.	ESTEBAN RODRÍGUEZ PEREA DOLORES ADELA SANCHEZ DAVILA			Firma
3. 4. 5.	ESTEBAN RODRÍGUEZ PEREA DOLORES ADELA SANCHEZ DAVILA			Firma
3. 4. 5.	ESTEBAN RODRÍGUEZ PEREA DOLORES ADELA SANCHEZ DAVILA			Firma

Eliminado: firma autógrafa. Fundamento legal: artículo 186, párrafo primero, de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México, así como el artículo 3, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de los Sujetos Obligados de la Ciudad de México, al tratarse de un dato personal.

Importante:

La presente Minuta se deberá entregar en copia simple a la Dirección Distrital que corresponda, dentro de los tres días siguientes a la celebración de la reunión que la origina.